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sot, n. dd6.OLQA2o21(Dymije Dje:et e nje), para meje Nore, FLoRTAN F. HoxHA, andbr nd
Dhonai Kombekre td Noter sa, Desa vendor. DIRRiS, me zyre .e adrcsa^ D0ir6, NR 11i

Erisonsham, arash oashamir amEsD Ensj6l!she shtetas Shqiptar,lindur nd Dutr€s dhe badues
n6 oURREs, me sdrese Aleksander 6oca 0069004s, Nd. 121; u.24;Ap. 27, Duiias; Dutros;2003i
Duras, rindur me 23/10/le33, sjendja.ivie "imafrua/, madhor, me zotisitd plote juidike p6r te

garantova me Letarnjoftim D .i 033319021dhe nr peEont

(t<E tu e ni viin, p& elekr E kitoj kaniote ftfetud t si "Dhututeti )

*"^'*^'*fi{i''*""'*"*^','o"

Neni 1
Baza Ligjoe

NeniT6l evljuB t6 (odit civrl
Neni73, pika 1, s.na "!i' (pdr kuoat e 3hoq€.ve me p6.giesjds t6 kufizu;i dse ieni117,
pika 1, edrma t" (p.r akonet e shoq€rive aksionaie/anonime) t€ ticj t nL ee01, tut.

ini.c testutet ndnshua(
Nen 62, sirma "11", neni 63, pika ! garma "d', s dhe nener99,100 101evLiustc ligjit ni

nal21Ia, daft 2a.L2.2a]a Pet Noteina

xhonkado shara, *esia Dashamir, amd5a E^Bielushe, shtetas shqipbt Indur n0 Du(& dhe
banu€snE DURREs, me adr6a AleksanderGoga 00690045, Nd 121; F. 24i Ap. 27; Dutrisj Duiiasi
2003r Durcs,llndur me 22l03/1ss1, gjendF civile " ma*ua/, madhoi me rot6site pbtErurldike

a .lli! u sMntova me Leiernlonim D nr 036110902 dhe ̂ r

lKctu e na vijin, p& ekkt t. kesoj k.ntote ftfetud t si "PEtfiruesi i dhu nit )

Rerhanal e hanid € aktit nole.ial:

Pebonar e brtpiinendur u pa'aqi€n me vulneni a tvre td Lne, tE plotd e te pavesuar dhe
deklaruan * ke{orni hartimin e kesajkont.ate pir dhurim n e kuotava ta kapitali. una noted/ia,

me palat, duke percaktuar kushte! e mep0shtme:
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si.*sir) mo o6l0sl2oos si peuon rund* he Nrpr Ke2oo6s01A e ka

s.600.0o0 Leke dhe akroarsht perbeher isa nje(r)odak konkEtishri
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?. Erkon shara, me ctesine e ortakut Themetues ie shoqerke "ERtsoNt coMpANy" sHpr(
pbrcn lkudeme100%ejesmd.jenekapiraL erroqerke,nevte.ens.6oo.oooleke.

onrku iShoqede z, Erkon Shana, idhuron me deshne dhe vutnet te na z. XHoN(ARTo
SHARRA, prcanruar mecitesine e pGnuest te Dhurimt, so % te pjesmarrjes 5e tjj ne kapitalin e
shoqerke, me vleren 2.300 000 Leke

z-xBoNKARtoSHARMeshte &kon per p€iih n e dhlrim t te so% te pjesemaiijes ne kapira in e
shoqerGe nga ortakuz. E.ironSHARM sipas menyres se peuhkuar ma s per duke u bere keshtu
ortakiShoqease4ERrsoNlCOMPANY/ stlPt{ me 50%te pFsemaijes de (apitatteshoqerke.

Shoqer iaERlSoNrCoMPANY"SHPkneketemedyrdote je teeperbaransaZ(dy)or takes ime

z. ERrsoN SHARRA ?oleron (nFlkuote mes0%tekapiutitteshoqerke neveren 2.3oo.ooo teke.
Z, XlroNXARto SHARRAzotercn l(nje)kuotene 50%te kapttatit te shoqerce nevte.en 2,3OO.Ooo

hkrimin e kesj konnate dhe resjirtfrfrh o saj prane aeadres
l(ombelare te Bizneslt-QKB

Neni3
Dispozilat Periundimta€

i m. ze ra brtd dhe nd mdnyra
konraktuese, rE .ior md dekaruan se a kuptuad pdrmbajtien e saj dhe meqencso ajo $preh
vullnetin eryre te ll€e ta plotit, u njoh6n dhe ikuptuan efekiet esa|uridtke, e ndnshkualnd 4d
rc8u | 3ht pcrpa€ heje Noterit.
UnE Noteri, verlhkova idenritatin e parEve r.nraktuese nepAmjet dokumenteve td id€nt etit dhe
pdiegleta permbajtjen eaktitnote ar t! mEsipErm, od perputhje td pbr. me denin 62,63 t€ liqjit
nr 110/2013 "P-6rNotqin.",vrtetoj nsnshkhin etyra
6ashkclidhr gjendet dokumenb.ioni i hep05htem
Ne zbatim t6 isjit n. e33Z dati 10.03.2003 'Pdr mb.oitjetr e r. dh.nave pe^onate", une Noter
dekarclse do td rualdhe pdrpunoi ia dhenat oe6oiara ri !ubiekteve td kdsaj(ont6te, n-; minyra

Xtro,,kotlo %u,r



Numri i Rerural l 6(i ilifnic
&b ; Rdlirdr b Ksk mr:
0€e {errb a Knkmir:
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